Tipo Ayuda

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G2
Alojamiento

Alojamiento

01/11/2022

Anexo G - Nomina Pagos a Delegaciones

DNI Benef
DNI-21830170
DNI-17522912
DNI-32869961
DNI-22614860
DNI-16781992
DNI-16477648
DNI-36671949
DNI-18472265
DNI-36671949
DNI-26303237
DNI-45459853
DNI-26303237

DNI-20502602

Nombre Benef
ROMERO MARIA MARTA
CABRINO HECTOR ERNESTO
ALONSO NATALIA JORGELINA
GOYTIA CARLOS DANIEL
TORO FABIAN
LOPEZ MONICA LILIANA
PALACIOS SILVANA SOLEDAD
GUTIERREZ BLANCA
PALACIOS SILVANA SOLEDAD
VILLALBA CRISTIAN FABIAN
SOSA MELINA
VILLALBA CRISTIAN FABIAN

CURUCHET PABLO FABIAN

DNI Cobrador

DNI-37016442

Cant. Ayudas: 13

Municipalidad de Tandil

CUIT Cobrador

Nro. Lote: 2442 Ayudas ingresadas desde 01/10/2022 hasta 31/10/2022

Nombre Cobrador Monto Ayuda
$5.000,00
$ 1.500,00
$ 6.000,00
$ 7.000,00
$1.000,00
$1.000,00
$2.600,00
$2.000,00
$2.000,00
$2.000,00
$2.000,00
$9.000,00

FERRANDO KAREN $ 30.000,00

Monto Ayuda Total: $ 71.100,00

Hojalde 1



