Tipo Ayuda	DNI Benef	Nombre Benef	DNI Cobrador	CUIT Cobrador	Nombre Cobrador	Monto Ayuda
Apoyo Economico	DNI-21830170	ROMERO MARIA MARTA				\$ 5.000,00
Apoyo Economico	DNI-17522912	CABRINO HECTOR ERNESTO				\$ 1.500,00
Apoyo Economico	DNI-32869961	ALONSO NATALIA JORGELINA				\$ 6.000,00
Apoyo Economico	DNI-22614860	GOYTIA CARLOS DANIEL				\$ 7.000,00
Apoyo Economico	DNI-16781992	TORO FABIAN				\$ 1.000,00
Apoyo Economico	DNI-16477648	LOPEZ MONICA LILIANA				\$ 1.000,00
Apoyo Economico	DNI-36671949	PALACIOS SILVANA SOLEDAD				\$ 2.600,00
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-18472265	GUTIERREZ BLANCA				\$ 2.000,00
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-36671949	PALACIOS SILVANA SOLEDAD				\$ 2.000,00
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-26303237	VILLALBA CRISTIAN FABIAN				\$ 2.000,00
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-45459853	SOSA MELINA				\$ 2.000,00
Alojamiento	DNI-26303237	VILLALBA CRISTIAN FABIAN				\$ 9.000,00
Alojamiento	DNI-20502602	CURUCHET PABLO FABIAN	DNI-37016442	FERF	ANDO KAREN	\$ 30.000,00

Cant. Ayudas: 13 Monto Ayuda Total: \$71.100,00